СРОК ДЕЙСТВИЯ КОНТРАКТА
2.1. Контракт вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения 
обязательств настоящего Контракта Сторонами, но не позднее 31 декабря 21)25 г.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Цена на оказанные Услуги составляет 27000 (двадцать семь тысяч) рублей 00 копеек, Без НДС.
НДС не облагается на основании статьи 346.11 гл.26.2 Налогового кодекса Российской 
Федерации, (сумма платежей, подлежащая уплате заказчиком юридическому лицу или физическому 
лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя, уменьшается